АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.07.2021 № 1443-п
	Об утверждении проекта изменений в документацию по планировке территории                (в части проекта межевания), ограниченной               ул. Крымской, пер. Крымским,                               ул. Коркинской, земельным участком с кадастровым номером 74:30:0701011:293 в                       г. Копейске

На основании пункта 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки Копейского городского округа, утвержденных решением Собрания депутатов Копейского городского округа                             от 19.12.2012 № 639-МО (в редакции решения от 23.12.2020 № 79-МО), администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект изменений в документацию по планировке территории (в части проекта межевания), ограниченной ул. Крымской,                             пер. Крымским, ул. Коркинской, земельным участком с кадастровым номером 74:30:0701011:293 в  г. Копейске.

2.
Отделу пресс-службы  администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление и документацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения указанной документации.

3.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы городского округа                                                                               К.А. Самарин